石卫健发〔2024〕231号

石柱土家族自治县卫生健康委员会

关于公布2024年公立医院临床类别医师中医药适宜技术推广培训考核合格人员名单的通知
各公立医疗机构、县疾控中心（县卫生监督所）：

为进一步做好我县基层常见病多发病中医药适宜技术推广工作，根据《关于在深化医药卫生体制改革工作中进一步发挥中医药作用的意见》（卫办发〔2011〕57号）等文件精神，县卫生健康委于2024年10月10日至2024年10月25日组织开展了公立医院临床类别医师中医药适宜技术推广培训班，经培训考核合格，决定授予骆春芝等264名医务人员（人员名单详见附件）相关中医适宜技术处置权限，包括：推拿治疗（基本手法推拿治疗）、刮痧治疗、拔罐治疗（游走罐、火龙罐）、小儿捏脊治疗及手指点穴治疗、中药药液治疗（中药熏洗、中药涂擦、中药浸浴、定向透药、中药直肠滴入治疗）、中药封包治疗（中药热奄包、中药热熨）、穴位注射治疗、穴位放血治疗、皮内针治疗、穴位贴敷（穴位贴敷疗法、耳穴压丸治疗）、灸法治疗（温灸器灸、督灸、隔物灸、艾条灸治疗）。各单位可根据本院业务开展情况，在确保医疗安全的前提下，鼓励上述临床类别医师在本机构内开展相关中医药适宜技术的临床应用。

特此通知。

附件：石柱县2024年公立医院临床类别医师中医药适宜技术推广培训考核合格人员名单

石柱土家族自治县卫生健康委员会
2024年11月8日
（此件公开发布）

附件：
石柱县2024年公立医院临床类别医师中医药适宜技术
推广培训考核合格人员名单
	序号
	单位
	姓名
	参加期数
	考核结论

	1
	新乐乡卫生院
	骆春芝
	第一期
	合格

	2
	新乐乡卫生院
	谭雪梅
	第一期
	合格

	3
	河嘴乡卫生院
	孙秋香
	第一期
	合格

	4
	黄鹤镇卫生院
	刘剑
	第一期
	合格

	5
	六塘乡回龙村卫生室
	邓小梅
	第一期
	合格

	6
	六塘乡三汇村卫生室
	冉金慧
	第一期
	合格

	7
	六塘乡卫生院
	周椿于
	第一期
	合格

	8
	马武镇中心卫生院
	刘红霞
	第一期
	合格

	9
	马武镇中心卫生院
	成玉钞
	第一期
	合格

	10
	冷水镇卫生院
	黄晓
	第一期
	合格

	11
	龙沙镇卫生院
	曾碧玲
	第一期
	合格

	12
	鱼池镇卫生院
	贺 芳
	第一期
	合格

	13
	鱼池镇卫生院
	马建钧
	第一期
	合格

	14
	三星乡卫生院
	郎剑
	第一期
	合格

	15
	大歇镇方斗村卫生室
	向江华
	第一期
	合格

	16
	大歇镇干柏村卫生室
	陈世友
	第一期
	合格

	17
	大歇镇龙泉村卫生室
	熊桂花
	第一期
	合格

	18
	大歇镇双坝村卫生室
	杨梅
	第一期
	合格

	19
	大歇镇双会村卫生室
	秦从贵
	第一期
	合格

	20
	龙潭乡卫生院
	胡智林
	第一期
	合格

	21
	中益乡卫生院
	马娇
	第一期
	合格

	22
	中益乡建峰村卫生室
	戴成伟
	第一期
	合格

	23
	王家乡卫生院
	胡勇
	第一期
	合格

	24
	王家乡卫生院
	谭琨龙
	第一期
	合格

	25
	临溪镇中心卫生院
	马勤燕
	第一期
	合格

	26
	临溪镇中心卫生院
	谭锦盔
	第一期
	合格

	27
	沙子镇中心卫生院
	马力娟
	第一期
	合格

	28
	沙子镇鱼泉村卫生室
	谭登棋
	第一期
	合格

	29
	沙子镇沙子村卫生室
	吴定沛
	第一期
	合格

	30
	沙子镇龙源村卫生室
	向剑臣
	第一期
	合格

	31
	沙子镇兴隆村卫生室
	隆小玲
	第一期
	合格

	32
	沙子镇星光村卫生室
	徐明群
	第一期
	合格

	33
	沙子镇青园村卫生室
	谭军华
	第一期
	合格

	34
	万安街道社区卫生服务中心
	刘青果
	第一期
	合格

	35
	万安街道城南村卫生室
	谭红英
	第一期
	合格

	36
	万安街道城南村卫生室
	郑吉淑
	第一期
	合格

	37
	万安街道沙谷村卫生室
	陈晓燕
	第一期
	合格

	38
	万安街道龙坪村卫生室
	秦国君
	第一期
	合格

	39
	万安街道黄鹿村卫生室
	孙丽华
	第一期
	合格

	40
	万安街道华丰村卫生室
	韦春燕
	第一期
	合格

	41
	万安街道华丰村卫生室
	岑华群
	第一期
	合格

	42
	万安街道灯盏村卫生室
	秦大富
	第一期
	合格

	43
	万安街道宝坪村卫生室
	马建玲
	第一期
	合格

	44
	南宾街道社区卫生服务中心
	梁雅淳
	第一期
	合格

	45
	南宾街道社区卫生服务中心
	李贤淑
	第一期
	合格

	46
	南宾街道社区卫生服务中心
	阮红霞
	第一期
	合格

	47
	南宾街道社区卫生服务中心
	朱娇艳
	第一期
	合格

	48
	南宾街道社区卫生服务中心
	王艳梅
	第一期
	合格

	49
	南宾街道社区卫生服务中心
	林湘
	第一期
	合格

	50
	南宾街道社区卫生服务中心
	陈桂花
	第一期
	合格

	51
	南宾街道社区卫生服务中心
	黄玉群
	第一期
	合格

	52
	南宾街道社区卫生服务中心
	马培秀
	第一期
	合格

	53
	南宾街道社区卫生服务中心
	蒲道华
	第一期
	合格

	54
	南宾街道社区卫生服务中心
	王俊
	第一期
	合格

	55
	南宾街道社区卫生服务中心
	成守芳
	第一期
	合格

	56
	石家乡卫生院
	向仁祥
	第一期
	合格

	57
	石家乡卫生院
	张丽华
	第一期
	合格

	58
	石柱县人民医院
	潘杨
	第一期
	合格

	59
	石柱县人民医院
	刘光华
	第一期
	合格

	60
	石柱县人民医院
	张晓枚
	第一期
	合格

	61
	石柱县人民医院
	何勇伸
	第一期
	合格

	62
	石柱县人民医院
	李晏宇
	第一期
	合格

	63
	石柱县人民医院
	李万芬
	第一期
	合格

	64
	石柱县人民医院
	谭文豪
	第一期
	合格

	65
	石柱县中医院
	王建祥
	第一期
	合格

	66
	石柱县中医院
	周尧
	第一期
	合格

	67
	石柱县中医院
	熊金梅
	第一期
	合格

	68
	石柱县中医院
	陈华
	第一期
	合格

	69
	石柱县中医院
	王香草
	第一期
	合格

	70
	石柱县中医院
	刘铃
	第一期
	合格

	71
	石柱县中医院
	王勤凤
	第一期
	合格

	72
	石柱县中医院
	马柏清
	第一期
	合格

	73
	石柱县中医院
	陈鑫
	第一期
	合格

	74
	石柱县中医院
	谭淑君
	第一期
	合格

	75
	石柱县中医院
	马腾
	第一期
	合格

	76
	石柱县中医院
	谭智慧
	第一期
	合格

	77
	石柱县中医院
	余操
	第一期
	合格

	78
	石柱县中医院
	杨亚萍
	第一期
	合格

	79
	石柱县人民医院
	戴正军
	第一期
	合格

	80
	石柱县人民医院
	苟凉蓉
	第一期
	合格

	81
	河嘴乡卫生院
	张顺龙
	第二期
	合格

	82
	六塘乡卫生院
	邓小玲
	第二期
	合格

	83
	六塘乡回龙村卫生室
	黄彪
	第二期
	合格

	84
	马武镇中心卫生院
	刘娅
	第二期
	合格

	85
	马武镇中心卫生院
	李忠轩
	第二期
	合格

	86
	鱼池镇卫生院
	杜君平
	第二期
	合格

	87
	三星乡卫生院
	陈晓兰
	第二期
	合格

	88
	三星乡雷庄村卫生室
	周世海
	第二期
	合格

	89
	三星乡三树村卫生室
	张福青
	第二期
	合格

	90
	大歇镇双坝村卫生室
	马力
	第二期
	合格

	91
	龙潭乡卫生院
	邵康国
	第二期
	合格

	92
	中益乡卫生院
	肖智平
	第二期
	合格

	93
	王家乡卫生院
	黎巧
	第二期
	合格

	94
	王家乡卫生院
	秦晓丽
	第二期
	合格

	95
	临溪镇中心卫生院
	陈程
	第二期
	合格

	96
	沙子镇中心卫生院
	吴遇龙
	第二期
	合格

	97
	沙子镇中心卫生院
	黎维佳
	第二期
	合格

	98
	万安街道社区卫生服务中心
	李俊玲
	第二期
	合格

	99
	万安街道社区卫生服务中心
	秦海英
	第二期
	合格

	100
	万安街道龙坪村卫生室
	骆代云
	第二期
	合格

	101
	万安街道华丰村卫生室
	王小琴
	第二期
	合格

	102
	万安街道宝坪村卫生室
	冉智华
	第二期
	合格

	103
	沿溪镇卫生院
	牟举明
	第二期
	合格

	104
	南宾街道河坝村卫生室
	徐旭阳
	第二期
	合格

	105
	南宾街道勇飞村卫生室
	陈小菊
	第二期
	合格

	106
	南宾街道社区卫生服务中心
	魏雪妍
	第二期
	合格

	107
	南宾街道社区卫生服务中心
	田晓东
	第二期
	合格

	108
	南宾街道社区卫生服务中心
	段翌平
	第二期
	合格

	109
	枫木镇卫生院
	刘建容
	第二期
	合格

	110
	黄水镇卫生院
	张征权
	第二期
	合格

	111
	洗新乡卫生院
	刘星
	第二期
	合格

	112
	洗新乡卫生院
	徐欢欢
	第二期
	合格

	113
	石柱县人民医院
	余天会
	第二期
	合格

	114
	石柱县人民医院
	谭建
	第二期
	合格

	115
	石柱县人民医院
	袁章
	第二期
	合格

	116
	石柱县人民医院
	韩杰
	第二期
	合格

	117
	石柱县人民医院
	李小红
	第二期
	合格

	118
	石柱县人民医院
	刘丹
	第二期
	合格

	119
	石柱县人民医院
	许将兴
	第二期
	合格

	120
	下路街道社区卫生服务中心
	余东阳
	第二期
	合格

	121
	南宾街道社区卫生服务中心
	王朝乾
	第二期
	合格

	122
	沙子镇中心卫生院
	杨秀君
	第二期
	合格

	123
	枫木镇卫生院
	陶雷
	第二期
	合格

	124
	枫木镇卫生院
	陈千武
	第二期
	合格

	125
	中益乡卫生院
	曹双兰
	第二期
	合格

	126
	悦崃镇中心卫生院
	颜荣
	第二期
	合格

	127
	悦崃镇中心卫生院
	刘元昌
	第二期
	合格

	128
	悦崃镇中心卫生院
	谭凤
	第二期
	合格

	129
	石柱县中医院
	秦芸
	第二期
	合格

	130
	石柱县中医院
	黄希源
	第二期
	合格

	131
	石柱县中医院
	冯小梅
	第二期
	合格

	132
	石柱县中医院
	杨月华
	第二期
	合格

	133
	石柱县中医院
	谭剑荣
	第二期
	合格

	134
	石柱县中医院
	谭刚
	第二期
	合格

	135
	石柱县中医院
	袁江
	第二期
	合格

	136
	石柱县中医院
	陈若莲
	第二期
	合格

	137
	石柱县中医院
	秦文席
	第二期
	合格

	138
	石柱县中医院
	曾红英
	第二期
	合格

	139
	石柱县中医院
	胡婷
	第二期
	合格

	140
	石柱县中医院
	王浩
	第二期
	合格

	141
	石柱县中医院
	余秀莲
	第二期
	合格

	142
	石柱县中医院
	陈珏林
	第二期
	合格

	143
	石柱县中医院
	张岚清
	第二期
	合格

	144
	石柱县中医院
	周凤其
	第二期
	合格

	145
	石柱县中医院
	周典
	第二期
	合格

	146
	石柱县中医院
	马继群
	第二期
	合格

	147
	石柱县中医院
	马勤飞
	第二期
	合格

	148
	石柱县中医院
	马超
	第二期
	合格

	149
	石柱县中医院
	李钊
	第二期
	合格

	150
	六塘乡卫生院
	蒋永建
	第二期
	合格

	151
	大歇镇双汇村卫生室
	马石黔
	第二期
	合格

	152
	大歇镇干柏卫生室
	陈以会
	第二期
	合格

	153
	石柱县中医院
	谭千明
	第二期
	合格

	154
	石柱县人民医院
	刘小林
	第二期
	合格

	155
	石柱县人民医院
	陈乾刚
	第二期
	合格

	156
	新乐乡卫生院
	谭洪
	第三期
	合格

	157
	河嘴乡卫生院
	陈云军
	第三期
	合格

	158
	六塘乡高龙村卫生室
	黄小蓉
	第三期
	合格

	159
	六塘乡卫生院
	何勇
	第三期
	合格

	160
	马武镇中心卫生院
	庞玉波
	第三期
	合格

	161
	马武镇中心卫生院
	陈芙蓉
	第三期
	合格

	162
	冷水镇卫生院
	廖波
	第三期
	合格

	163
	鱼池镇卫生院
	马争艳
	第三期
	合格

	164
	三星乡三树村卫生室
	牟小娟
	第三期
	合格

	165
	三星乡卫生院
	代万海
	第三期
	合格

	166
	大歇镇卫生院
	王宏
	第三期
	合格

	167
	中益乡卫生院
	马清
	第三期
	合格

	168
	临溪镇中心卫生院
	彭诗雨
	第三期
	合格

	169
	临溪镇中心卫生院
	王璐
	第三期
	合格

	170
	临溪镇中心卫生院
	杨云川
	第三期
	合格

	171
	沙子镇中心卫生院
	谭琴
	第三期
	合格

	172
	沙子镇中心卫生院
	荣霞
	第三期
	合格

	173
	中益乡龙河村卫生室
	马德伍
	第三期
	合格

	174
	万安街道社区卫生服务中心
	唐红
	第三期
	合格

	175
	万安街道社区卫生服务中心
	李清蓉
	第三期
	合格

	176
	石柱县人民医院
	周丹
	第三期
	合格

	177
	石柱县人民医院
	陈海洋
	第三期
	合格

	178
	石柱县人民医院
	熊成华
	第三期
	合格

	179
	石柱县人民医院
	谭易
	第三期
	合格

	180
	石柱县人民医院
	张议丹
	第三期
	合格

	181
	石柱县人民医院
	张春燕
	第三期
	合格

	182
	石柱县人民医院
	付小军
	第三期
	合格

	183
	沙子镇中心卫生院
	刘丹丹
	第三期
	合格

	184
	桥头镇卫生院
	罗钰莹
	第三期
	合格

	185
	冷水镇卫生院
	杨秀峰
	第三期
	合格

	186
	冷水镇卫生院
	江华文
	第三期
	合格

	187
	枫木镇卫生院
	冉春华
	第三期
	合格

	188
	枫木镇卫生院枫木村卫生室
	代华才
	第三期
	合格

	189
	枫木镇卫生院风竹村卫生室
	朱情森
	第三期
	合格

	190
	悦崃镇中心卫生院
	马林华
	第三期
	合格

	191
	悦崃镇中心卫生院
	冯紫萍
	第三期
	合格

	192
	悦崃镇中心卫生院
	陶友林
	第三期
	合格

	193
	悦崃镇中心卫生院
	马珍琴
	第三期
	合格

	194
	悦崃镇中心卫生院
	谭星
	第三期
	合格

	195
	悦崃镇中心卫生院
	刘小琴
	第三期
	合格

	196
	悦崃镇中心卫生院
	胡耳华
	第三期
	合格

	197
	悦崃镇中心卫生院
	谭建
	第三期
	合格

	198
	龙沙镇卫生院
	李红
	第二期
	合格

	199
	黄鹤镇卫生院
	李萍
	第二期
	合格

	200
	南宾街道社区卫生服务中心
	肖智铭
	第三期
	合格

	201
	龙潭乡卫生院
	向光华
	第三期
	合格

	202
	万朝镇卫生院
	陈鹏
	第三期
	合格

	203
	万朝镇卫生院
	刘德蓉
	第三期
	合格

	204
	万朝镇卫生院
	王秀琼
	第三期
	合格

	205
	万朝镇卫生院
	周晓亚
	第三期
	合格

	206
	万朝镇卫生院
	彭权
	第三期
	合格

	207
	三河镇卫生院
	熊远洋
	第三期
	合格

	208
	三河镇卫生院
	刘春林
	第三期
	合格

	209
	三河镇卫生院
	余善洁
	第三期
	合格

	210
	三河镇卫生院
	冯广余
	第三期
	合格

	211
	三河镇卫生院
	舒巧明
	第三期
	合格

	212
	三河镇卫生院
	陈春来
	第三期
	合格

	213
	三河镇卫生院
	刘代训
	第三期
	合格

	214
	三河镇卫生院
	胡建平
	第三期
	合格

	215
	沙子镇中心卫生院
	方金明
	第三期
	合格

	216
	石柱县人民医院
	谭晓涛
	第三期
	合格

	217
	石柱县人民医院
	曾荣春
	第三期
	合格

	218
	石柱县人民医院
	江晓蓉
	第三期
	合格

	219
	石柱县人民医院
	刘敏
	第三期
	合格

	220
	石柱县人民医院
	周婷
	第三期
	合格

	221
	石柱县人民医院
	张天涛
	第三期
	合格

	222
	石柱县人民医院
	徐力
	第三期
	合格

	223
	石柱县人民医院
	陈玉琴
	第三期
	合格

	224
	石柱县人民医院
	赵斌
	第三期
	合格

	225
	石柱县人民医院
	黎昌群
	第三期
	合格

	226
	石柱县人民医院
	陈小宁
	第三期
	合格

	227
	石柱县中医院
	陈霄
	第三期
	合格

	228
	石柱县中医院
	谭地清
	第三期
	合格

	229
	石柱县中医院
	朱生龙
	第三期
	合格

	230
	石柱县中医院
	谭兵祥
	第三期
	合格

	231
	石柱县中医院
	张莉
	第三期
	合格

	232
	石柱县中医院
	李文科
	第三期
	合格

	233
	石柱县中医院
	周晓华
	第三期
	合格

	234
	石柱县中医院
	张亮
	第三期
	合格

	235
	石柱县中医院
	严可
	第三期
	合格

	236
	石柱县中医院
	李琰然
	第三期
	合格

	237
	石柱县中医院
	代金铃
	第三期
	合格

	238
	石柱县中医院
	谌礼富
	第三期
	合格

	239
	石柱县中医院
	秦文双
	第三期
	合格

	240
	石柱县中医院
	明扬
	第三期
	合格

	241
	石柱县中医院
	汪永钦
	第三期
	合格

	242
	石柱县中医院
	田洪
	第三期
	合格

	243
	石柱县中医院
	马菁菁
	第三期
	合格

	244
	石柱县中医院
	陈伯会
	第三期
	合格

	245
	石柱县中医院
	刘权
	第三期
	合格

	246
	石柱县中医院
	张明福
	第三期
	合格

	247
	石柱县中医院
	马雨肖
	第三期
	合格

	248
	石柱县中医院
	肖燕
	第三期
	合格

	249
	石柱县中医院
	杨清尧
	第三期
	合格

	250
	石柱县中医院
	谭俊灵
	第三期
	合格

	251
	石柱县中医院
	彭健
	第三期
	合格

	252
	石柱县中医院
	李其壕
	第三期
	合格

	253
	石柱县中医院
	马僖
	第三期
	合格

	254
	石柱县中医院
	陈孟华
	第三期
	合格

	255
	石柱县中医院
	崔人丹
	第三期
	合格

	256
	石柱县中医院
	冉红军
	第三期
	合格

	257
	石柱县中医院
	欧文英
	第三期
	合格

	258
	石柱县中医院
	周海云
	第三期
	合格

	259
	石柱县中医院
	李宝忠
	第三期
	合格

	260
	石柱县人民医院
	吴学平
	第三期
	合格

	261
	悦崃镇寺院村卫生室
	马培田
	第三期
	合格

	262
	悦崃镇联合村卫生室
	岳中祥
	第三期
	合格

	263
	河嘴乡卫生院
	谭森文
	第三期
	合格

	264
	河嘴乡卫生院
	黄毅
	第三期
	合格

石柱土家族自治县卫生健康委员会办公室    2024年11月8日印发
- 2 -
- 13 -